

---

## PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 74175787

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.10.22 | Coduri CPV | 30192000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.106,01 RON - 3.106,01 RON

---

Descriere: REGISTRU A4 BUC 20 29.42 588.40 111.80 2 HARTIE COPIATOR A4 TOP 45 23.53 1058.85  
201.18 3 CONDICA SCOLARA BUC 10 46.22 462.20 87.82 4 MARKER DIVERSE CULORI BUC 60  
5.05 303.00 57.57 5 TAVITE DOCUMENTE BUC 5 12.61 63.05 11.98 6 CRETA SCOLARA BUC 50  
12.61 630.50 119.80

---